
 

 
 

AREA 
PERSONE E ORGANIZZAZIONE 

La Rettrice 

Anno 2024 
 
 
 

VISTO il decreto rettorale n. 815 del 25 giugno 2024, il cui avviso è stato pubblicato sulla 

Gazzetta Ufficiale – 4° Serie Speciale “Concorsi ed Esami” n. 51 del 25 giugno 2024, con il 

quale è indetta, tra le altre, la procedura selettiva per la copertura di un posto di ricercatore 

a tempo determinato di tipologia b) di cui all’art. 24 della legge 30 dicembre 2010 n. 240, 

nella formulazione in vigore fino al 29 giugno 2022, per il gruppo scientifico-disciplinare 

13/ECON-07 (Economia e Gestione delle Imprese) settore scientifico disciplinare ECON-

07/A (Economia e Gestione delle Imprese) presso il Dipartimento di Scienze per l’Economia 

e l’Impresa; 

VISTO il decreto rettorale n. 1419 del 23 ottobre 2024, pubblicato sull’Albo Ufficiale di Ateneo, 

con il quale è stata nominata la commissione giudicatrice della procedura selettiva 

sopracitata, composta dai professori Gaetano Aiello, membro designato, e dai professori 

Andrea Perna e Elena Cedrola, membri sorteggiati; 

PRESO ATTO che la commissione si è riunita in data 8 novembre 2024 per la definizione dei 

criteri di valutazione e dei punteggi da attribuire;   

VISTA la nota, prot. n. 308333 del 4 dicembre 2024, con la quale il prof. Gaetano Aiello, 

componente designato della citata commissione, rassegna le proprie dimissioni per gravi 

motivi di salute; 

RITENENDO OPPORTUNO di dover accogliere la richiesta di dimissioni del prof. Aiello a 

fare parte della predetta commissione giudicatrice; 

ATTESA, pertanto, la necessità di procedere alla sostituzione del prof. Aiello; 

DECRETA 

di accogliere le dimissioni presentate dal prof. Gaetano Aiello da membro della commissione 

giudicatrice per un posto di ricercatore a tempo determinato di tipologia b) di cui all’art. 24 

della legge 30 dicembre 2010 n. 240, nella formulazione in vigore fino al 29 giugno 2022, per 

il gruppo scientifico-disciplinare 13/ECON-07 (Economia e Gestione delle Imprese) settore 

scientifico disciplinare ECON-07/A (Economia e Gestione delle Imprese) presso il 

Dipartimento di Scienze per l’Economia e l’Impresa di cui al D.R. 815/2024 citato in 

premessa. 

La commissione giudicatrice sarà rinnovata a seguito di nuova designazione da parte del 
Consiglio di Dipartimento.   
 
 

La Rettrice 

Prof.ssa Alessandra Petrucci 

 

 

bm/ 


		2024-12-06T15:08:35+0100


		2024-12-06T16:12:52+0100
	ALESSANDRA PETRUCCI




